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AKCIA PLATÍ OD 1. 6. 2023 DO 30. 6. 2023

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

BOŽKOV SOLERA SISTEMA 38%
BOŽKOV HONEY 35%

BOŽKOV ESPRESSO 35%
BOŽKOV EXCLUSIVA 38% 

BOŽKOV WHITE 38%

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

BOŽKOV 
VODKA 40%

16,69€ s DPH 
1L=23,84€

13,91€

BOŽKOV RESERVA 40%



SPOJENIE
3SKVELÝCH ÍRSKYCH

WHISKEY
TULLAMORE D.E.W 1 L
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13,49€

16,19€ s DPH

9,16€

10,99€ s DPH

1L 40%

26,99€ s DPH 
1L=19,28€

22,49€

40% 0,7L

13,49€

16,19€ s DPH

SCHARF 
1L 33%

41,4% 0,7L

cena za 1 ks

JAGERMEISTER 
1L 35%

9,16€

10,99€ s DPH

 40%

125,09€ s DPH 
1L=178,70€

104,24€

36,99€ s DPH 
1L=52,84€

30,83€

48,08€ s DPH 
1L=68,69€

40,07€

25,19€ s DPH 
1L=35,99€

20,99€

cena za 1 + 1

37,79€ s DPH 
1L=26,99€

31,49€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

cena za 1 + 1cena za 1 ks

187,64€ s DPH 
1L=134,03€

156,37€

72,12€ s DPH 
1L=51,51€

60,10€

55,49€ s DPH 
1L=39,64€

46,24€cena za 2x  
Rémy Martin 
VSOP (1 + 1)

cena za 2x  
Rémy Martin 
Accord (1 + 1)

cena za 2x 
Rémy Martin 

X.O. (1 + 1)



� � PernodRicardSlovakia | pisrozumom.sk

NOVINKA

*V nákupe nie je možné kombinovať príchute. 
Akcia je časovo obmedzená platí do vypredania zásob.

10+2

KÚP 10X
AB SOLUT KOKTEJL
A 2KS MÁŠ ZADARMO.*

NOVINKA
PEACH & RASPBERRY

P I S R O Z U M O M . S K 
� � PernodRicardSlovakia 

40% 0,7l

37,5% 0,7l

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

novinka

s tonicom

wwwwwwwwww...ppppiiiissssrroozzuummmmooommmmmm.ssk

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

� � PernodRicardSlovakia

pisrozumom.sk

Ballantine’s Finest je jemná a elegantná 
miešaná škótska whisky. Jej svetlozlatá 
farba a nezameniteľná chuť pochádzajíu 
z komplexnej zmesi viac ako 40 sladových 
whisky a tvoria dokonalý blend.

Ballantine’s Brasil predstavuje 
spojenie tradície Škótska s vášňou Brazílie. 

Je vyrobená zo škótskej whisky špeciálne 
namiešanej pre túto kolaboráciu a dozrieva 

v sudoch spolu s kôrou z tých najlepších 
brazílskych limetiek.

22,09€ s DPH 
1L=31,56€

18,41€

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

35% 0,7l 40% 0,7l

PR-23003-Tomorrowland_letak_A4.indd   1 20/04/2023   10:56

38% 1,0l

14,29€ s DPH

11,91€

40% 0,7l
7,55€ s DPH 
1L=15,10€

6,29€

38% 0,5l

12,59€ s DPH 
1L=17,99€

10,49€

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

40% 0,7l 40% 0,7l

14,89€ s DPH 
1L=21,27€

12,41€

40% 0,7l

37,5% 0,7l

37,5% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

30% 0,7l

15,89€ s DPH 
1L=22,70€

13,24€

40% 0,7l

2,39€ s DPH 
1L=9,56€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=9,56€

1,99€

5% 0,25l 5% 0,25l

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

15,89€ s DPH 
1L=22,70€

13,24€

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€ 14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€



www.rjelinek.sk

Fotografi e produktov sú ilustračné.
44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

ČISTO PRÍRODNÉ PALIVO

elixír z bazy

Zloženie drinku KOZIČKY: 

Elixír z bazového kvetu 14,7% alk.,

Tonic, ľad, citrón

www.rjelinek.sk

8,74€

10,49€ s DPH 
1L= 14,99€

Elixír z bazového kvetu 
14,7% 0,7l

Old Bert  No. 150 
Summer Spiced 

40% 0,7l

15,49€

18,59€ s DPH 
1L= 26,56€

16,16€

19,39€ s DPH 
1L= 27,70€

16,16€

19,39€ s DPH 
1L= 27,70€

16,16€

19,39€ s DPH 
1L= 27,70€

16,16€

19,39€ s DPH 
1L= 27,70€

44% 0,7l

www.rjelinek.sk

Slivovica biela 
52% 1,0l

17,33€

20,79€ s DPH

45% 0,7l

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84€

8,16€

9,79€ s DPH 
1L= 13,99€

17,83€

21,39€ s DPH 
1L= 30,56€

19,33€

23,19€ s DPH 
1L= 33,13€

www.rjelinek.sk

www.rjelinek.sk

Slivovica Biela 50% 0,7l ; Slivovica Zlatá 50%0,7l; 
Hruškovica 42% 0,7l

Éiregold
Single Malt 

40% 0,7l

16,08€

19,29€ s DPH 
1L= 27,56€

P L E A S E  D R I N K  R E S P O N S I B LY

since

on 11th october 1808 in the city of belfast
dunville’s irish whiskey was born

IWM 1808 A4 Ad FINAL AW.pdf   1   27/08/2021   11:58

22,49€

26,99€ s DPH 
1L= 38,56€

Dunville's Dead 
Island "2" 40% 0,7l

34,83€

41,79€ s DPH 
1L= 59,70€

46% 0,7l 43% 0,7l 46% 0,7l

19,24€

23,09€ s DPH 
1L= 32,99€

28,49€

34,19€ s DPH 
1L= 48,84€

29,08€

34,89€ s DPH 
1L= 49,84€

40% 0,7l

ESPERO COCONUT&RUM 
40% 0,7l + tuba

ESPERO CARIBBEAN ORANGE 
40% 0,7l + tuba

ESPERO COFFEE&RUM 
40% 0,7l + tuba

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84€

19,33€

23,19€ s DPH 
1L= 33,13€



37,011 mm

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
S HORCOM
40%, 0,7L

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
ORIGINAL
40%, 0,7L

Dvakrát pálený borievkový destilát 
z ručne zberaných plodov,

 jemný lieh pre rozvinutie chute 
a skúsení liehovarnícki majstri.

Také jednoduché a stále výnimočné.
už viac ako sto rokov.

Registračné číslo zabudnete, 
ale chuť si budete 

pamätať.

R E G .  Nº  4 6 | 1 2 . 5 9 4 /6 6 - 0 1 / 1 4

M Á M E  P A T E N T  N A  
B O R O V I Č K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l37,5% 0,7l

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

17,91€

Hruškovica Exclusive 45% 0,7l; Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

18,58€

22,29€ s DPH 15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

52%
0,7l

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

Považský Repák
52% 0,7l

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

12,91€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Gin Herold
40% 0,7l

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľov. 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

35,59€ s DPH 
1L=23,73€

29,66€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

16,89€ s DPH 
1L=24,13€

14,08€

Peach 21% 0,7l;
Lemon 21% 0,7l

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

37,5% 0,7l

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

16,89€ s DPH 
1L=24,13€

14,08€

16,89€ s DPH 
1L=24,13€

14,08€



17,49€ s DPH 
1L=24,99€

14,58€

17,19€ s DPH 
1L=24,56€

14,33€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

48,49€ s DPH 
1L=32,33€

40,41€

Hruškovica 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Excelsior limetka 37,5% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Fernet Classic  40% 0,7l; 
Fernet Citrus 30% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

28,99€ s DPH 
1L=41,41€

24,16€

32,29€ s DPH 
1L=46,13€

26,91€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

19,19€ s DPH 
1L=38,38€

15,99€

NOVINKA

10,89€ s DPH

9,08€

10724

Staroslovanská slivka  
38% 0,5l  

+ drevená kazeta

18,29€ s DPH 
1L=36,58€

15,24€

Staroslovanská Slivka 
38% 0,7l 

+ drevená kazeta

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

 Vodka Exxe 38% 1,0l;  Vodka Exxe 38% 0,7l
Borovička Exxe 38% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

Staroslovanská  
Slivka 38% 0,7l

17,49€ s DPH 
1L=24,99€

14,58€



kúpte 1 kartón 

borovičky borec
a získate kriedovú 
tabuľu borec

grátis

kúpte 1 kartón 

borovičky borec
a získate kriedovú 

NEJV_KV_all_297x210_08_21.indd   1 07/09/2021   15:06

8,15€ s DPH 
1L=11,64€

6,79€

38% 0,7L

40% 0,7l

29,16€

34,99€ s DPH 
1L=49,99€

32,49€ S DPH
1L=46,41€

27,08€

35,49€ S DPH
1L=50,70€

29,58€

30,99€ S DPH
1L=44,27€

25,83€

40% 0,7l

26,58€

31,89€ s DPH 
1L=45,56€

Jamaica-Trinidad 0,7l 40% + tuba; Panama0,7l 54% + tuba; 
Trinidad Elixir 0,7l 40% + tuba

11,24€

13,49€ s DPH 
1L= 19,27€

6,74€

8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

38% 0,7l 38% 0,7l 38% 0,7l

PROFESSORADO CARIBBEAN
ORIGINAL 38% 0,7L 

PROFESSORADO VENEZUELA
ORIGINS 38% 0,7L

PROFESSORADO CARIBBEAN
WHITE 38% 0,7L

10,58€

12,69€ s DPH 
1L= 18,13€

10,91€

13,09€ s DPH 
1L= 18,70€



14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

8,79€ s DPH 
1L=12,56€

7,33€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€

9,74€

11,69€ s DPH

43% 0,7l

20% 0,7l 20% 1,0l

40% 0,7l

38% 0,7l

23,39€ s DPH 
1L=33,41€

19,49€

38% 0,7l

25,39€ s DPH 
1L=36,27€

21,16€

38% 0,7l

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

9,49€

40% 0,7l 40% 1,0l

12,66€

15,19€ s DPH

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

0% 0,5l

11,5% 0,75l

19,49€ s DPH 
1L=27,84€

16,24€

21,66€

25,99€ s DPH

40% 0,7l

40% 1,0l

1,89€ s DPH 
1L=7,56€

1,58€

5% 0,25l

16,49€ s DPH 
1L=21,99€

13,74€

13,59€ s DPH 
1L=19,41€

11,33€

Carta Blanca 
37,5% 0,7l

Carta Blanca 
37,5% 1,0l

15,41€

18,49€ s DPH

Carta Oro 
37,5% 1,0l

15,41€

18,49€ s DPH

Spiced 
35% 1,0l

15,41€

18,49€ s DPH



  NÁPOJ

V TALIANSKU#1

22_375_Aperol+ProSpritz_SK_letakMO2218.indd   1 29.07.2022   14:29

Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“

Millonario: 
X.O. 40%  0,7l + kartón; 10 Y.O. Solera Reserva 40% 0,7l;

10 Y.O. Cincuenta 50% 0,7l + tuba

Diplomático Rumy: 
Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

98,99€ s DPH 
1L=141,41€

82,49€

33,49€ s DPH 
1L=47,84€

27,91€

39,49€ s DPH 
1L=56,41€

32,91€

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€
35,69€ s DPH 

1L=50,99€

29,74€

25,49€ s DPH 
1L=36,41€

21,24€

15,99€ s DPH

13,33€

37,99€ s DPH 
1L=54,27€

31,66€

11% 1,0l 

1,05€ s DPH 
1L=10,50€

0,88€
Aperitív Crodino: 

Biondo 0,1l ; Rosso 0,1l



6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

darčeková sada destilátov s 2 pohármi:
Slivovica 52% 0,5l ; Hruškovica 52% 0,5l; 

Malinovica 52% 0,5l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l; Rider's Juniperus 
Borovička 38% 0,7l; Rider‘s  Gin 38% 0,7l  

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Venuta Bianco 
10% 1,0l

*Organizátor si vyhradzuje právo na zmenu programu.

Predaj lístkov a všetky potrebné informácie nájdete na

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

Alternative Vodka Organic: 
Rye 40% 0,7l 

alebo  Wheat 40% 0,7l

10,89€ s DPH 
1L=15,56€

9,08€

2,99€ s DPH

2,49€

Nestville 9Y.O. 
40% 0,7l+kartón

Spiš Original 
Hruška 40% 0,7l

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

17,59€ s DPH 
1L=35,18€

14,66€

Nestville: 
Whisky 3 Y.O. 40% 0,7l; Cherry Liqueur 35% 0,7l;

Whisky 6Y.O. 40% 0,7l+kartón; Whisky 6Y.O. 40% 0,7l+ 2 poháre v kazete; 
Whisky 12Y.O. 40% 0,7l+kazeta

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

19,99€ s DPH 
1L=28,56€

16,66€
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* A K C I A  P L A T Í  P R I  N Á K U P E  K O M B I N Á C I E 
  P R O D U K T O V ,  J I M  B E A M ® W H I T E ,   J I M  B E A M ® H O N E Y , 
J I M  B E A M ® A P P L E ,  J I M  B E A M ® R E D  S T A G  V  O B J E M E  1 , 0  L .

KÚP 3X1 L MIX
A  Z Í S K A Š  6 X 

P O H Á R  H I G H B A L L  

J I M  B E A M®

* 

ZÍSKAJ 6 x
unikátny pohár 

Jim Beam®

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

40% 0,7L

pisrozumom.sk

Kúp 3x
Ron Abuelo 7 Años

alebo 
Ron Abuelo 12 Años

 a získaš 6x 
unikátny rumový 

pohárRon Abuelo 12 Años zreje v ručne 
vyberaných dubových sudoch 

s nižším obsahom alkoholu, aby sa 
spomalil proces zrenia, čím vzniká 

rum výnimočného charakteru 
s hlbšími tónmi sušeného ovocia.

Nadčasový
charakter

 

ronabuelopanama.com

 

ronabuelopanama.com
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22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

7 AÑOS 40% 0,7L 
+ KARTÓN

12 AÑOS 40% 0,7L 
+ KARTÓN

   PLATÍ PRE CELÉ PORTFÓLIO ZLATÉ TRI STROMY 0,7 L 
 A TRI STROMY 0,7 L 

* 
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cena za
52% 0,7l15,69€ s DPH 

1L=22,41€

13,08€

cena za
42% 0,7l

14,69€ s DPH 
1L=20,99€

12,24€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

0,25l 
0,25l 0,25l 0,25l 

37,5% 0,7L

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€

30,49€ s DPH 
1L=43,56€

25,41€

19,29€ s DPH 
1L=27,56€

16,08€

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

Legendario Ron Dorado 38% 0,7l; Legendario Ron Añejo 40% 0,7l; 
Legendario Elixir De Cuba 34% 0,7l; Legendario Añejo Blanco 40% 0,7l

14,16€

16,99€ s DPH



18,64€ s DPH
1L=26,63€

15,53€

13,76€ s DPH
1L=19,66€

11,47€

15,99€ s DPH
1L=22,84€

13,33€

 Toschi Il Lemoncello 0,7l 28% 
 Toschi Fragoli 0,7l 24%  
 Toschi Mirtilli 0,7l 24%

PANTONE 186C

PANTONE 186C

KAŽDÉ REMESLO
MÁ SVOJU LEGENDU

www.marsen.skmarsenmarcelova marsen_distillery

FRUIT DISTILLERY COOPERATION, S.R.O. |  ŠTRKOVÁ 1413 |  MARCELOVÁ 946 32 |  SLOVENSKÁ REPUBLIKA
KONTAKT: INFO@FRUITDISTILLERY.SK |  +421 905 756 093 |  WWW.MARSEN.SK

UNIKÁTNA SLOVENSKÁ 
REMESELNÁ VODKA 
VÝRABANÁ V MALÝCH 
DÁVKACH (SMALL BATCH)

VÝNIMOČNE JEMNÚ CHUŤ DÁVA  
VODKE MARSEN KOMBINÁCIA  
ČISTÉHO OBILNÉHO LIEHU  
A UNIKÁTNEHO HROZNOVÉHO  
LIEHU VO VYVÁŽENOM POMERE.

MARSEN VODKA

marsen_distil lery

marsenmarcelova

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

16,49€ s DPH 
1L=23,56€

13,74€

40% 0,7l

38% 0,7l 40% 0,7l35% 0,7l

Slivovica 42% 0,7l; Marhuľovica 42% 0,7l;Višňovica 42% 0,7l; Hruškovica 42% 0,7l

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g; 

Chips Lays Syr-Bazalka 60g

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese 
& Cayenne65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX 

Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€
0,99€ s DPH  

(60 g) 
1kg=16,50€

0,83€

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

13,59€ s DPH 
1L=19,41€

11,33€
13,59€ s DPH 

1L=19,41€

11,33€

16,39€ s DPH 
1L=23,41€

13,66€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

6,79€ s DPH 
1L=€

5,66€
14,59€ s DPH 

1L=20,84€

12,16€

Tatratea 
52% 0,7l



5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l;  
Hubert Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

91,99€ s DPH 
1L=131,41€

76,66€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

2,89€ s DPH 
1L=3,85€

2,41€

0,75L  9,5%

214,99€ s DPH 
1L=307,13€

179,16€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

10,59€ s DPH 
1L=15,13€

8,83€

Karpatské Brandy 
Original 36% 0,7l

Hubert Grand Medium Dry 
Blanc Colio 0,75l; 

 Hubert Grand Medium Dry 
Rosé Colio 0,75l

5,39€ s DPH 
1L=7,19€

4,49€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

pri nákupe 1 ks Hubert Grand Blanc Colio 0,75l 
alebo Rosé Colio 0,75l zátka grátis

Hubert Grand Zero 
Dosage Colio 0,75l

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l;
Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

5,39€ s DPH 
1L=7,19€

4,49€



Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,99€

2,39€ s DPH

2,21€

2,65€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; 
Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0l

11,49€ s DPH 
1L=15,32€

9,58€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

8,49€ s DPH 
1L=11,32€

7,08€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

9,19€ s DPH 
1L=12,25€

7,66€

Mionetto Prosecco:
D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; 

Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l; D.O.C. Treviso Brut 0,75l + kartón

9,29€ s DPH 
1L=12,39€

7,74€

2,13€

2,55€ s DPH

2,29€

2,75€ s DPH

2,13€

2,55€ s DPH

2,13€

2,55€ s DPH

 
Pri nákupe 1 kartónu  

Vitis Galéria 0,75l
získate 2 zástery GRÁTIS

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,79€ s DPH 
1L=13,95€

2,33€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

Frizzante Müller Thurgau 0,75l; 
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l; 

Frizzante Irsai Oliver 0,75l

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€
10,49€ s DPH 

1L=13,99€

8,74€

Freixenet Prosecco D.O.C 0,75l; 
Freixenet Italian Rosé 0,75l

Freixenet Chanti 0,75l; Italian Rosé 0,75l; 
Freixenet Pinot Grigio 0,75l

8,99€ s DPH 
1L=11,99€

7,49€

7,09€ s DPH 
1L=9,45€

5,91€

7,09€ s DPH 
1L=9,45€

5,91€

7,09€ s DPH 
1L=14,18€

5,91€

Chardonnay VzH 0,75l; Chardonnay 0,5l; 
Rízling Rýnsky VzH 0,75l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; 
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

6,49€ s DPH 
1L=4,33€

5,41€

Vitis Frankovka Modrá 0,75l
a Veltlínske Zelené 0,75l

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

Kúpte 1 ks
VITIS POÉZIA 
(z aktuálnej 

ponuky) 
a druhú fľašu

rovnakej odrody
dostanete 

GRÁTIS!

Akcia platí do vyčerpania zásob  

Vitis Poézia: 
Silvánske zelené 2019 NZ 0,75l; 

Frankovka Modrá 2019 NZ 0,75l; 
Frankovka Rosé 2019 NZ 0,75l



5,19€ s DPH 
1L=10,38€

4,33€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

Víno Vášeň: 
Rizling Rýnsky VzH 0,75l; Rulandské Biele VzH 0,75l; 

Chardonnay VzH 0,75l; Tramín Červený VzH 0,75l; Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; 
Dunaj Výber Vinára 0,75l; Alibernet NZ 0,75l; Cabernet Sauvignon VzH 0,75l

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

8,19€ s DPH 
1L=10,92€

6,83€

8,19€ s DPH 
1L=10,92€

6,83€

8,69€ s DPH 
1L=11,59€

7,24€

8,79€ s DPH 
1L=11,72€

7,33€

8,79€ s DPH 
1L=11,72€

7,33€

11,5% 0,75l 7,5% 0,75l 11,5% 0,75l14,9% 0,75l

8,19€ s DPH 
1L=10,92€

6,83€

18% 0,75l15% 0,75l

Víno Emócia:  
Tramín Červený VzH 0,5l; 

Devín VzH 0,5l; RizlingVlašský BV 0,5l; 
Frankovka Modrá (bobuľový výber) 0,5l; 

Cabernet Sauvignon (bobuľový výber) 0,5l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

Víno Túžba: 
 Veltlínske Zelené 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Chardonnay 0,75l; Muškát 0,75l; 

Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l;Don Velder 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l

Víno Zážitok: 
Rulandské Biele 0,75l;

Movum Rosé 0,75l;  
Frankovka Modrá 0,75l

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

5,19€ s DPH 
1L=10,38€

4,33€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L= 6,25€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

3,66€

4,39€ s DPH 
1L= 5,85€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

3,66€

4,39€ s DPH 
1L= 5,85€

Matyšák Prediction: 
Devín 0,75l; Rízling Vlašský 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rízling Rýnsky 0,75l; Chardonnay 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Sauvignon 0,75l; 
Tramín Červený 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; Rulandské Modré Rosé 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Merló 0,75l; Rulandské Modré 0,75l; 

Frankovka Modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l

3,91€

4,69€ s DPH 
1L= 6,25€

3,66€

4,39€ s DPH 
1L= 5,85€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L= 6,25€



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,49€ s DPH 
1L=4,98€

2,08€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

3,16€

3,79€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

11,24€

13,49€ s DPH 
1L=26,98€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,91€

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban 0,75l; 

Tokajské samorodné sladké 0,5l; Tokajské 4-putňové 0,5l;  

5,41€

6,49€ s DPH 
1L=12,98€



1,19€ s DPH 
1L=5,95€

0,99€

1,19€ s DPH 
1L=5,95€

0,99€

B O Ž S K Á  Z V N Ú T R A 
B O Ž S K Á  Z V O N K A

V  N O V E J  F Ľ A Š I

BUDIS_sklo_nove_primaTN_210x297_052023.indd   1 05/05/2023   15:10

0,49€

0,59€ s DPH 
1L=0,84€

0,49€

0,59€ s DPH 
1L=0,84€

0,49€

0,59€ s DPH 
1L=0,84€

0,36€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

0,36€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

0,36€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

NAJPREDÁVANEJŠIA 
SLOVENSKÁ VODA 

V NOVEJ FĽAŠI

1,19€ s DPH 
1L=5,95€

0,99€

1,19€ s DPH 
1L=5,95€

0,99€

3+1
 Pri kúpe 3 

obchodných balení 
FATRA 0,25 l sklo 

získavate 1 balenie 
za 0,01 Eur.*

* Cena sa vzťahuje na 1 ks FATRA 0,25 l sklo. 
Akcia platí do vypredania zásob.

WWW.FATRA.SK

FAT_VO_210x297_110322.indd   1 15/07/2022   15:44:30

1,16€

1,39€ s DPH 
1L=5,56€

Perlivá 0,33l Jemne Perlivá 0,33l

Neperlivá 0,33l

Perlivá 0,7l Jemne Perlivá 0,7l
Neperlivá 0,7l

0,41€

0,49€ s DPH 
1L=0,33€

Jemne Perlivá 1,5l  
Perlivá 1,5l 

Neperlivá 1,5l



6,58€

7,89€ s DPH5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€ 3,91€

4,69€ s DPH5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

4,99€ s DPH 
1L=7,13€

4,16€

0,95€

1,14€ s DPH 
1L=4,56€

0,95€

1,14€ s DPH 
1L=4,56€
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Coca-Cola zero • Coca-Cola • Coca-Cola lime zero • Coca-Cola vanilla • Coca-Cola lemon zero • Coca-Cola light • 
Fanta pomaranč • Fanta shokata • Fanta WTF • Sprite

0,5 L PET

Na cestách 
chutí kúzelne

NOVÁ!

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   28 04.05.2023   13:29:07

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ
VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH 
LÁTOK vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ

0,3 L SKLO
neochutená

912400127_CC_Generické vkladky_A5_vyska_SK.indd   21 04.05.2023   13:39:29

VYCHUTNAJ SI
KAŽDÝ DÚŠOK
S PRÍRODNOU MINERÁLNOU VODOU 
OBOHATENOU MAGNÉZIOM

Logo Romerquelle je registrovaná ochranná známka spoločnosti The Coca-Cola Company.Logo Romerquelle je registrovaná ochranná známka spoločnosti The Coca-Cola Company.Logo Romerquelle je registrovaná ochranná známka spoločnosti The Coca-Cola Company.

0,33 L

JEMNE 
SÝTENÁ

912303283_RQ_vizualy_A5_vyska_CZ.indd   1 03.03.2023   13:56:02

912202746_CC-portfolio-VO-okna_SSD-A5-horiz-SK-PRESS.indd   2 22/03/2022   09:40:24

CAPPY 0,25 L RGB

OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY
VITAMÍNMI A MINERÁLMI

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   9 04.05.2023   13:09:38

0,79€

0,95€ s DPH 
1L=2,88€

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€

0,54€

0,65€ s DPH 
1L=1,97€

0,38€

0,45€ s DPH 
1L=1,50€
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NOVÁ!

0,33L CAN

Coca-Cola zero • Coca-Cola • Fanta pomaranč • Fanta Shokata • Fanta Jahoda a kiwi • 
Fanta WTF• Sprite

Spolu 
chutí kúzelne

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   27 04.05.2023   13:56:52

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=2,09€

Vychutnaj si 
bohatosť 

chutí

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 

0,25 l RGB
Tonic Water Zero
Tonic Water
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Citrus & Ylang Ylang

NOVINKA

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   16 04.05.2023   13:11:18

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€
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0,5 l PET

pokoj aj vzrušenie
s ľ adovým čajoms ľ adovým čajom

NOVINKA
Broskyňa 

& ruža

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   6 04.05.2023   13:08:26

Vychutnaj si 
bohatosť 

chutí

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 
bohatosť 

0,5 l PET
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Citrus & Ylang Ylang

NOVINKA

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   19 04.05.2023   13:13:04

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=1,98€

0,91€

1,09€ s DPH 
1L=2,18€

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=1,98€



Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/7764 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 

 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 

 Otvárcie hodiny:
Po – Pia: 07:00 – 16:00 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk

 www.spiritsnapoje.sk

 Otvárcie hodiny:
Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 

0,99€

1,19€ s DPH

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l; Toma jahoda 1,0l   
Toma pomaranč  100% 1,0l; Toma multivitamín 100% 1,0l

0,44€ s DPH 
1L=1,76€

0,37€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,44€ s DPH 
1L=1,76€

0,37€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,73€ s DPH 
1L=2,92€

0,61€

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

 Birgo Citron-Limetka 0,5l 
Grapefruit 0,5l;  Mango-Limetka 0,5l

Tonic 0,25l; Bitter Lemon 0,25l; Pink Tonic 0,25l; 
Ginger Ale 0,25l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,25 l 0,33 l0,25 l 0,33 l0,25 l 0,33 l 0,5 l0,5 l 0,5 l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€


